negociou a redução do lance com o proprietário da empresa Erpet & Erpet Ltda que 

reduziu o preço para o valor de R$ 3,99 (três reais e noventa e nove centavos), 

conforme segue: LOTE 1: RODADA 1. Erpet & Erpet Ltda no valor de R$ 3,99 (três 

reais e noventa e nove centavos) perfazendo valor total do lote de R$ 15.960,00 

(quinze mil e novecentos e sessenta reais).  

Depois de verificada a regularidade da documentação Envelope nº 02 
“Documentação/Habilitação” do licitante melhor classificado, a empresa  Erpet & 
Erpet Ltda foi habilitada e declarada vencedora do lote. 
Tendo sido, então, concedida a palavra ao participante do certame para manifestação

[...]

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão 
cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio. 

Resultado da Sessão Pública Adjudicado em favor de: 

ERPET & ERPET LTDA, no item 1 Lote 1 no valor de R$ 3,99 perfazendo o valor 
total do lote de R$ 15.960,00 (quinze mil e novecentos e sessenta reais).  

Rosália Aparecida de Castro Neto 
Pregoeira 

Maria Angelica Mota 

Equipe de Apoio 

Luciano Driusso 
Equipe de Apoio